
UCHWAŁA  NR  II/.../2024

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  ...  maja  2024  roku

w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Starosty  Gołdapskiego.

Na  podstawie  art. 12 pkt  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2024  r., poz.  107  t.j.)  OraZ art. 9 ust.  2 iart.  36 ust.  3 ustawy  z dnia  21 listopada  2008  r.

o pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z 2022  r.,  poz.  530  t.j.)  w  związku

z rozporządzerńem  Rady  Ministrów  z dnia  25 października  2021  r. w sprawie  wynagradzania

pracowników  samorządowych  (Dz.  U. z 2021 r., poz.  1960  z późn.  zm.)  Rada  Powiatu

w  Gołdapi  uchwala,  co następuje:

1.

1. Ustala  się  miesięczne  wynagrodzenie  Starosty  Gołdapskiego  Pana Krzysztofa  Tomasza

Kazanieckiego  w  następującej  wysokości:

1)  wynagrodzenie  zasadnicze zł

2) dodatek  funkcyjny zł

3) dodatek  specjalny  -  30%  sumy  wynagrodzenia  zasadniczego

i dodatku  funkcyjnego zł

2. Ponadto  Staroście  zgodnie  z właściwymi  przepisami  przysługują:  dodatek  za wieloletnią

pracę,  nagrody  jubileuszowe  i dodatkowe  wynagrodzenie  roczne.

2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji

Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi.

Przewodniczący

Rady  Powiatu  w Gołdapi

Piotr  Rant





Uzasadnienie  do Uchwały  NR  II/.../2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  ...  maja  2024  roku

w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Starosty  Gołdapskiego.

Zgodnie  z art. 12  ust.  2 ustawy  z 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2024

r., poz.  107  t.j.)  ustalenie  wynagrodzenia  starosty  należy  do wyłącznej  właściwości  rady  powiatu.

Wynagrodzenie  starosty  w  wysokości  określonej  niniejszym  projektem  uchwały  przygotowano

zgodnie  z tabelą  stawek  wynagrodzeń  dla starostów  w powiatach  do 60 tys. mieszkańców.

Obecne  rozporządzenie  (załącznik  nr 1, tabela  1),  zakłada:

- maksymalny  poziom  wynagrodzenia  zasadniczego  w  kwocie:  10  250,00  zł,

- maksymalny  poziom  dodatku  funkcyjnego:  3150,00  zł.

Artykuł  36 ust. 3 ustawy  o pracownikach  sarnorządowych  wskaziije,  że staroście  przysługuje

dodatek  specjalny.  Dodatek  specjalny,  o którym  mowa,  przyshiguje  w kwocie  wynoszącej

30 proc.  łącznie  wynagrodzenia  zasadniczego  i dodatku  funkcyjnego.  W świetle  ustawy

o pracownikach  samorządowych  staroście  przysługuje  także  dodatek  za wieloletnią  pracę

(staż  pracy),  który  nalicza  się po osiągnięciu  pięciu  lat  stażu  pracy  od 5 proc.,  który  wzrasta

o 1 proc.  za każdy  dalszy  rok  pracy,  aż do osiągnięcia  20 % miesięcznego  wynagrodzenia

zasadniczego.


